Gong - Errores #659

Caracteres latinos en la Exportacion

2010-12-02 14:49 - Alvaro Irureta-Goyena

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Cerrada
Alta
pascal carrie

Desarrollo

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

2010-12-02
2010-12-13
100%

0.00 hora

Descripcion

En la Exportacién, los caracteres latinos (acentos, efies, etc.) desaparecen y aparecen errdneos.

Historico

#1 - 2010-12-13 13:49 - pascal carrie
- Fecha fin establecido a 2010-12-13

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

- Asignado a cambiado Alvaro Irureta-Goyena por pascal carrie

- % Realizado cambiado 0 por 100
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